
Id: EQWWT-TFTCB-YYDIV-UIWPQ-AGUPV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/390/10
RADY GMINY PRZASNYSZ

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych i gimnazjów dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Przasnysz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty( Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256,poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Przasnysz sieć szkół podstawowych, które tworzą: 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mchowie obejmuje swym obwodem następujące miejscowości: 
Mchowo, Brzezice, Mchówko, Oględa, Kijewice, Karbówko, Wygoda, Zakocie, Trzcianka . 

2. Szkoła Podstawowa im. Mjr Henryka Sucharskiego w Nowej Krępie obejmuje swym obwodem 
następujące miejscowości: Nowa Krępa, Stara Krępa, Grabowo, Cegielnia, Sątrzaska, Dębiny, Osówiec Szlachecki, 
Osówiec Kmiecy, Szla, Kuskowo, Frankowo, Święte Miejsce, Patołęka. 

3. Szkoła Podstawowa im. Św. Stanisława Kostki w Lesznie obejmuje swym obwodem miejscowości: 
Leszno, Cierpigórz, Annopol, Gostkowo,, Janin, Księstwo. 

4. Szkoła Podstawowa w Bogatem obejmuje swym obwodem miejscowości: Bogate, Dobrzankowo, Emowo, 
Lisiogóra, Wielodróż, Helenowo Nowe, Helenowo Stare, Helenowo Gadomiec, Fijałkowo, Józefowo. 

5. Szkoła Podstawowa w Obrębie obejmuje swym obwodem miejscowości: Obrąb, Mirów. 

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Przasnysz sieć publicznych gimnazjów, które tworzą: 

1. Gimnazjum w Nowej Krępie obejmuje swym obwodem miejscowości : Nowa Krępa, Stara Krępa, 
Grabowo, Cegielnia, Sątrzaska, Dębiny, Osówiec Szlachecki, Osówiec Kmiecy, Szla, Kuskowo, Frankowo, Święte 
Miejsce, Patołęka. 

2. Gimnazjum w Lesznie obejmuje swym obwodem miejscowości: Leszno, Cierpigórz, Annopol, Gostkowo,, 
Janin, Księstwo 

3. Gimnazjum w Bogatem obejmuje swym obwodem miejscowości: Bogate, Dobrzankowo, Emowo, 
Lisiogóra, Wielodróż, Helenowo Nowe, Helenowo Stare, Helenowo Gadomiec, Fijałkowo, Józefowo. 

§ 3. Miejscowości nie wymienione w § 1 i § 2 zostały na podstawie porozumienia pomiędzy Wójtem Gmin y 
Przasnysz a Burmistrzem Miasta włączone do obwodów szkół podstawowych i Publicznego Gimnazjum na terenie 
Miasta Przasnysz 

§ 4. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XLII/199/06 Rady Gminy Przasnysz z dnia 23 marca 2006 roku w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów. 

2. Uchwała Nr XI/75/99 z dnia 9 lipca 1999 r. w sprawie zmian w planie sieci publicznych gimnazjów oraz 
granic ich obwodów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r. 


